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DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ 

 

Düşük Karbonlu Akıllı Şehirler: Büyük Değişim Yolda - Forbes 

Araştırmalara göre, CO2 oranları ve küresel sıcaklık önceden tahmin edilenden 

daha hızlı bir şekilde artmakta ve dünyadaki şehirler hem oluşturdukları sera 

gazı emisyonlarının oranını azaltma ve hem de tükettikleri yenilenebilir enerji 

arzını artırma için stratejiler izleyerek harekete geçmeye başladılar. ABD şehirleri 

düşük karbonlu toplumlar olmada kendi yollarını hazırlamaktalar, enerji üretimi 

ve dağıtımında büyük geçişler ve bununla birlikte insanların yeni inşa edilen 

yapılarda şehir ve tarz konusunda da öngörüye ihtiyaçları olacak.  

Çin'de Sanayi Kârının Düşmesinden Sonra, Petrol Fiyatları Düştü - Reuters 

Geçen hafta güçlü kazanımların ardından, Çin’de yayımlanan veriler, Çin-

ABD’deki ilerlemeye rağmen ekonomisinin yavaşladığına işaret ettiğinden, petrol 

fiyatları Pazartesi günü hafif düşüş gösterdi. Brent ham petrolü 12 kuruş ya da 

%0,2 düşüşle 61,90 $ varil oldu. 

Londra’nın Dünyaca Ünlü Siyah Taksileri, Tamamen Elektrikli Araç Olarak 

Piyasaya Sürülecek - CNBC 

Londra’nın ikonik siyah taksisinin tamamen elektrikli bir versiyonu Çarşamba 

günü tanıtıldı. Dinamo Taksi adı verilen sıfır emisyonlu aracın modeli, Nissan e-

NV200 Evalia. Tek bir şarjla 187 mil menzile sahiptir, en fazla beş yolcu 

taşıyabilir ve tekerlekli sandalye erişimine uygundur. 

Avrupa Kömür Santrallerinin 2019'da, 6,6 Milyar Euro Kaybetmesi Bekleniyor – 

Financial Times 

Yeni bir rapora göre, Avrupa’nın kömürle çalışan elektrik santrallerinin beşte 

dördü kârsız ve bu yıl da sahipleri için toplam 6.6 Milyar Euro zarar potansiyeli 

var. Kömürle çalışan enerji santralleri, CO2 emisyonları belli bir seviyenin üzerine 

çıkarsa, endüstrilerin satın almaları gereken ödenekler olan AB karbon 

kredilerinin artan fiyatından etkilendi. Bu kredilerin maliyeti 2017'den bu yana 

üç kat arttı. 

https://www.forbes.com/sites/uhenergy/2019/10/22/smart-low-carbon-cities-big-changes-ahead/#604c973e4984
https://www.reuters.com/article/us-global-oil/oil-drops-after-data-shows-industrial-profits-decline-in-china-idUSKBN1X703E
https://www.cnbc.com/2019/10/23/world-famous-black-cabs-go-green-with-launch-of-fully-electric-vehicle.html
https://www.ft.com/content/ba190c72-f590-11e9-b018-3ef8794b17c6

